



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD-65/2018 -

**Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá, č. ev. 39, realizované v rámci projektu
Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá, reg. číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005354**

uzavřené dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne
24. 4. 2018 (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk
zastoupení: Mgr. Pavel Hubený
zástupce pro věci
technické: Ladislav Kočí
IČO: 00583171
DIČ: CZ 00583171
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: HMpro cz s.r.o.
sídlo/bydliště : Černokostelecká 938/8, Praha 10
korespondenční adresa: Vitějovice 202, 384 27 Vitějovice
zastoupený: Milan Hanakovič, jednatel společnosti
IČO: 24801224
DIČ: CZ24801224
Zápis v OR: OR Městského soudu v Praze odd. C, vl. 175488

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SOSSOD -65/
2018 (dále jen „dodatek“)**

Čl. II. Změna smlouvy

Předmětem tohoto dodatku je, s odkazem na článek XI. Odstoupení od smlouvy odst. 11.1 Smlouvy o dílo č. SOSSOD-65/2018 uzavřené dne 24. 4. 2018, úprava článku „VIII. CENOVÉ PODMÍNKY“ smlouvy.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

R. L. 1



Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě tohoto článku z důvodu realizování méněprací a dodatečných stavebních prací specifikovaných v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek VIII. Cenové podmínky odst. 8.1., část cena celkem se tímto dodatkem mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo se snižuje o:	152 119, 71 Kč bez DPH
Celková cena díla činí:	5 410 060, 37 Kč bez DPH
	1 136 112, 68 Kč 21% DPH
	6 546 173, 05 Kč cena vč. 21% DPH

**Čl. III.
Ostatní ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Přílohy:
Změnový list č. 1

Ve Vimperku dne: 26. 2. 2019

Ve Vitějovicích dne 25. 2. 2019

objednatel:
Správa Národního parku Šumava
Mgr. Pavel Hubený, ředitel

zhotovitel:
HMpro cz s.r.o.
Milan Hanakovič, jednatel

podpis: **SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA**
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171
www.npsumava.cz (9)

podpis: **HMpro cz s.r.o.** ④
kompletní dodávky staveb
www.hmpro.cz
Čemokostecká 938/8, Praha 10, 100 00
IČO: 248 01 224, DIČ: CZ24801224

Mgr. Pavel Hubený

Milan Hanakovič

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 078-2018_1 Změnový list-Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá

Objekt: 078 DOBRÁ

Rozpočet: 078 DOBRÁ

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HM pro cz s.r.o.
Černokostelecká 938/8
10000 Praha 10

IČO: 24801224

DIČ: CZ24801224

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-163 751,58
PSV			11 631,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-152 119,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-152 119,71 CZK
Základní DPH	21 %	-31 945,14 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH

-184 064,85 CZK

v

Tesovicich

dne

25.02.2019

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171
www.npsumava.cz

(9)

HM pro cz s.r.o. @
kompletní dodávky staveb
www.hmpro.cz
Černokostelecká 938/8, Praha 10, 100 00
IČO: 248 01 224, DIČ: CZ24801224

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	078-2018_1	Změnový list č. 1-Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá
O:	078	DOBŘÁ
R:	078	DOBŘÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-182 000,00
1	226111214	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. IV	m	-30,00000	5 000,00	-150 000,00
2	242741111	Zapuštění zárubnice z trub kameninových hl do 50 m DN do 200	m	-20,00000	1 600,00	-32 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				15 089,12
3	622311130	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 30 mm	m2	9,14000	791,00	7 229,74
4	622311152	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 mm	m2	1,95000	1 516,00	2 956,20
5	622311564	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	0,99000	874,00	865,26
6	622311519R05	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 30 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	1,86000	1 519,00	2 825,34
7	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	9,14000	47,00	429,58
8	349231811R03	Zarovnání ozubu okolo oken - polystyren	m2	1,35000	580,00	783,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 271,80
9	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	39,90000	34,00	1 356,60
10	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	39,90000	48,00	1 915,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-112,50
11	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	-4,50000	25,00	-112,50
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-1 557,60
12	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	-2,00000	778,80	-1 557,60
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				-405,61
13	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	-1,00000	25,61	-25,61
14	6000-00.600	Termostatická hlavice K	kus	-1,00000	380,00	-380,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 373,20
15	764510250R02	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu	m	7,00000	1 063,00	7 441,00
16	764530220	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 330 mm	m	1,80000	784,00	1 411,20
17	764222922	Oprava okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm, do 45°	m	1,00000	521,00	521,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				27 274,44
18	765901001	Montáž podstřešní fólie	m2	278,78000	37,00	10 314,86
19	28325087	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH , 1,5 x 50 m	m2	320,59700	52,90	16 959,58
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-2 581,60
20	766694111	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-3,00000	135,50	-406,50
21	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	-3,00000	183,00	-549,00
22	766694122	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00000	400,00	400,00
23	61187553R01	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 60 cm, s transparentním lakem	m	1,30000	769,00	999,70
24	61187553	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm, s transparentním lakem	m	-8,20000	369,00	-3 025,80
Díl: 781		Obklady keramické				1 107,60
25	781675115	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 25x25 cm	m	3,90000	164,00	639,60
26	597813623	Obkládačka 20x20 žlutá mat, Color One	m2	2,34000	200,00	468,00
Díl: 794		Vnitřní vybavení				-15 000,00
27	794001016	16 - podstavec pro akvária	ks	-5,00000	3 000,00	-15 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				-6 578,56
28	743312160	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 180 mm s víčkem	kus	-35,00000	90,00	-3 150,00
29	345718710	Parapetní kanál 140x70	m	-35,00000	67,00	-2 345,00

Položkový rozpočet

S:	078-2018_1	Změnový list č. 1-Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá
O:	078	DOBŘÁ
R:	078	DOBŘÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	210111201	Montáž zásuvek průmyslových ve skříni jištěných 16 A se zapojením vodičů	kus	-1,00000	200,00	-200,00
31	SJ 51 042.01	Zásuvková skříň 2x16A/400V 5p + 2x16A/230V 2p+PE	kus	-1,00000	7 000,00	-7 000,00
32	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	-8,00000	100,00	-800,00
33	345354020	přístroj spínače jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový	kus	-8,00000	80,10	-640,80
34	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	-5,00000	110,00	-550,00
35	345354040	přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	-5,00000	110,00	-550,00
36	210110004	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí základní nebo vlhké	kus	-6,00000	110,00	-660,00
37	345354080	přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový	kus	-6,00000	86,00	-516,00
38	210110005	Montáž nástěnný přepínač nn 7-křížový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	-1,00000	120,00	-120,00
39	345354090	přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 bezšroubový	kus	-1,00000	125,00	-125,00
40	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	-3,00000	100,00	-300,00
41	10.079.558	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	kus	-3,00000	95,00	-285,00
42	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	26,00000	54,50	1 417,00
43	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	24,00000	67,30	1 615,20
44	3453551R01	spínač 1/0	kus	2,00000	97,00	194,00
45	74131012R08	Montáž svorkovnice s krytem (polo)zapuštěný	kus	15,00000	54,50	817,50
46	3453551R01	Svorkovnice s krytem	kus	15,00000	110,00	1 650,00
47	74131012R09	Montáž záslepky (polo)zapuštěný	kus	4,00000	54,50	218,00
48	3453551R02	Záslepka	kus	4,00000	42,00	168,00
49	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10B	kus	16,00000	20,00	320,00
50	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	-1,00000	120,00	-120,00
51	3425A-0344 B	Spínač trojpólový páčkový zapuštěný	kus	-1,00000	440,00	-440,00
52	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení	kus	16,00000	164,00	2 624,00
53	35811077	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová	kus	16,00000	236,00	3 776,00
54	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových	kus	7,00000	30,00	210,00
55	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	kus	7,00000	25,00	175,00
56	220260025	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka	kus	-3,00000	263,31	-789,93
57	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	-3,00000	21,00	-63,00
58	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	-3,00000	94,51	-283,53
59	5014A-A100	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	kus	-3,00000	75,00	-225,00
60	5014A-B1018	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ keystone (IEC	kus	-3,00000	35,00	-105,00
61	747161110	Montáž zásuvky TV	kus	-1,00000	65,00	-65,00
62	5011-A3303	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní -	kus	-1,00000	280,00	-280,00
63	5011A-A00300	Kryt zásuvky anténní, s vykládacím otvorem	kus	-1,00000	50,00	-50,00
64	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10B	kus	-4,00000	25,00	-100,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
65	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	-3,00000	333,67	-1 001,01

Položkový rozpočet

S:	078-2018_1	Změnový list č. 1-Rekonstrukce Hydrobiologické stanice Dobrá
O:	078	DOBRÁ
R:	078	DOBRÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	552410150	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600	kus	-3,00000	5 430,00	-16 290,00
67	89910111R01	Osazení poklopů plastových do 50 kg	kus	2,00000	362,00	724,00
68	55241015R01	poklop šachtový třída D 400, kruhový plastový	kus	2,00000	5 650,00	11 300,00
69	89910111R02	Osazení poklopů betonových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,00000	337,01	337,01
70	55241015R02	poklop šachtový třída D 400, betonový	kus	1,00000	4 930,00	4 930,00

-152 119,71